*De accipitre*

+ ccxliii d.

*a) seg. et del.*

Servi expellerent. Tandem Theodoricus rex Francorum reversus est ab ira sua quam habuit super Iunius fridum, volens ipsum altera die rixipere ad gradiam et Saxones licenziare. Quod Thringo comperto a rege direxit adhuc illa nocte sermones illos dominio suo esse hoc ortus est in castro Heli, dingens clamor et gaudium magnum. Et pace facta unus illorum ex Thuringis equitanus cum accipitre circa aquas. Et quando dimicabat accipitrem a manu ad avem capiendam, accipiter volavit per aquam ad aliam partem, ubi Saxones iacebant cum castris eorum. Hunc inmediate accipituit unus Saxo collocauit ipsum super manum suam. Unde Thringus postulans accipitrem sibi reddi. Cui Saxo renunti resistuere. Cui Thringus: « Radde michi accipitrem meum, Volo tibi proferre consilium secretum, quod tibi et omnibus suis eris proficuum? Cui Saxo: Dicas michi consilium et accipe accipitrem tuum? Thringus dicit: « Sitas, quod hic duores, Theodoricus et Iunius fridus con federati sunt et si crastina die invenerint vos in castris et laberuntur vestris, omnes captiverunt aut interficiuntur? Cui Saxo: « Sunt trufe an veritatem dicas? Thringus: « Sive sit rei veritas aut trufe, crastina die bene repentes. Attamen ego canulo volis, ut de te fugam, et salvo tis corpora vlesia? Et tandem Saxo reddidit Thringo accipitrem suum, dicens illa, que audierat consuborni alibus suis. Unde